
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI

  COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1109 del 07-06-2016

OGGETTO: AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI CAMPI DI
CALCIO DI PIETRABUONA, VELLANO E VENERI PER CINQUE ANNI, 2016-2021. CIG:
Z5F1A16D67. INTEGRAZIONE DETERMINA A CONTRARRE N. 1101 DEL 06/06/2016.
APPROVAZIONE BOZZA DI CONTRATTO
 

 
IL DIRIGENTE

 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco del n°68 del 29.9.2014 di attribuzione degli incarichi
dirigenziali fino al 30.9.2017;
RICHIAMATA la determinazione n. 1101 del 6.6.2016 quale determina a contrarre per l’affidamento
della gestione dei campi di calcio di Pietrabuona, Vellano e Veneri, che approva la documentazione
di gara;
PRESO ATTO che, per mero errore materiale, fra i documenti allegati alla determina di cui al punto
precedente, si è omesso di allegare la bozza di contratto, peraltro richiamata sia in parte narrativa
che nel determinato;
DATO ATTO, quindi, della necessità di integrare la determina n.1101 del 6.6.2016, approvando
anche la bozza del contratto, considerandola quindi fra gli allegati materialmente già presenti e
approvati;  
VISTA la bozza di contratto, allegata alla presente determinazione per formarne parte integrante e
sostanziale e recante tutte le condizioni essenziali di contratto;
CONSIDERATO che la presente determinazione non comporta spesa;
 
 
 
                                                                DETERMINA

1)      Di integrare la precedente determinazione n. 1101 del 6.6.2016, approvando anche la
bozza di contratto, che viene allegata alla presente determinazione e ne forma parte
integrante e sostanziale.
2)      Di confermare pertanto come approvati tutti gli atti allegati alla determinazione n. 1101
del 6.6.2016, per cui i documenti di gara per l’ affidamento in gestione degli impianti sportivi
comunali campi di calcio di Pietrabuona, Vellano e Veneri per cinque anni, 2016-2021,
comprensivi anche della bozza di contratto, risultano essere i seguenti:  
avviso di manifestazione di interesse, lettera d’invito, capitolato e bozza di contratto.
3)     Di dare atto che saranno osservati gli obblighi  di pubblicità di cui agli artt. 23 e 37 DLgs
33/2013;

 
                                                                                         IL DIRIGENTE
                                                                             Dr.ssa Alessandra Galligani
 
 



L’atto è firmato in originale.


